
ffi m§b&..r.ú

ffi§HmřffiffiMW&

sMLoUVA o PosKYToVÁNÍ TECHNlcKÝcH SLUŽEB č. 85/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Zhotovitel: BILIT s.r.o.

Třebízského 873, 390 02 Tábor

zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka ]"8366

lČ: 62065661 DlČ: CZ62O6566L

Bankovní spojení: Fio Banka - Tábor, č.ú.: 2900232439/2Ot0
(dále jen,,zhotovitel")

zastoupená: lng. Janem Podlešákem - jednatelspolečnosti

tel.: + 420 734 440 680, e-mail: info@bilit.cz

Objednatel: Základní škola Hav|íčkův Brod, V Sadech 560

V Sadech 560, 580 01 Havlíčkův Brod

zapsaná v OR oddíl Pr, vložka ].].4 vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové

lč:70911029
(dále jen objednatel)

zastoupená: PaedDr. Honsovou Milenou - ředitelkou ZŠ

tel.: + 420 569 422 ].79 e-mail: info@zssady.cz

uzavřely tuto smlouvu o poskytovánítechnických služeb (dále jen ,,Smlouva o poskytováníslužeb" anebo
- ,Smlouva").

Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu
jiných osob.

l.

úvodní ustanovení
1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování služeb, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezeníjejich základních práv a

povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

l,,",iffinř§ť' SoPTS č. 85/2018 Strana ]

Ca

jpospisilova
Textový rámeček

jpospisilova
Textový rámeček

jpospisilova
Textový rámeček



2. Smlouva o poskytování služeb je uzavírána s ohledem na záměr objednatele využívat za úplatu

služeb zhotovitelem a vůli zhotovitele tyto služby za úplatu objednateli poskytovat.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je společností poskytující komplexní stravovacíslužby
pro společnosti, instituce, školy, nemocnice, sociální organizace a business centra,

4. Zhotovitel je společností zabývající se komplexní hygienou odpadních vod a odpadů

gastronomických provozů a tudíž prohlašuje, že splňuje veškeré odborné a kvalifikační předpoklady pro

řádné plnění této Smlouvy.

l!.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat po dobu platnosti této Smlouvy

objednateli služby vymezené v článku lll. této Smlouvy (dále jen ,,Služby") a objednatel se zavazuje za

poskytnuté služby uhradit sjednanou cenu stanovenou v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Služby vymezené v článku lll, této Smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat v provozovnách

určených Objednatelem (dále jen ,,provozovny"), přičemž seznam těchto provozoven je ke dni podpisu

této Smlouvy uveden v příloze č, ]., Smluvní strany se současně dohodly, že seznam provozoven dle věty
předchozí může být jednostranně měněn, přičemž ke změně může dojít nejen písemným dodatkem

k této Smlouvě, ale také jinou písemnou či elektronickou formou (emailem), případně i ústním jednáním

mezi smluvními stranami, Smluvní strany výslovně prohlašují, že počet provozoven, v nichž zhotovitel
poskytuje své služby, není uzavřený a může být v souladu s tímto odstavcem měněn.

lll.
Poskytované služby

1". Zhotovitel se zavazuje pravidelně poskytovat objednateli v provozovnách tyto služby:

zajištění pravidelného odvozu biologicky rozložitelného odpadu (dále také jako ,,BRO") nebo vedlejších
živočišných produktů (dále také jako ,,VŽP") ") a jedlých olejů z provozoven objednatele (dále také jako

,,doplňkové služby"), Součástí doplňkových služeb je zajištění pravidelného odvozu ,,vŽP" dle

dohodnutých termínů s objednatelem. Součástí doplňkových služeb je dále bezplatné a dočasné
poskytnutí potřebného množství přepravních nádob (obalů) o obsahu 25l50 litrů, zajištění mytí a
desinfekce pronajatých nádob, zajištění potřebné dokumentace k odebranému odpadu (VŽP) a jedlých

olejů dle platné legislativy (přepravnía evidenční listy).

{;+ffii§iť* SoPTS č. B5/2018 Strana 2

jpospisilova
Textový rámeček



2, Služby dle odstavce ]. tohoto článku se zavazuje zhotovitel poskytovat objednateli v uvedené

provozovně a to v pravidelných termínech stanovených v příloze č. ]. této Smlouvy. Termíny pro

poskytování služeb jsou závislé na velikosti provozovny, Služby dle odstavce ]. tohoto článku jsou

poskytovány již bez jakékoliv další objednávky.

lV.

Cena poskytovaných Služeb

1, Cena za poskytované Služby je stanovena v příloze č, 2 této Smlouvy,

2, Fakturu/daňový doklad za poskytnuté Služby je zhotovitel oprávněn předat zaměstnanci příslušné

provozovny, kde byly Služby poskytnuty nebo přímo objednateli a to 1x měsíčně. Přílohou faktury je

vždy evidenční list uvedený v příloze č, 3 smlouvy.

3. Smluvnístrany se dohodly na tom, že splatnost faktury/daňových dokladů činí 14 kalendářních dní,

4. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.

V.

Termín plnění a ostatní ujednání
1. Služba dle článku lll, odst. 1, písm, b), tj. zajištění pravidelného odvozu biologicky rozložitelného

odpadu (dále také jako ,,BRO") z provozovny nebo vedlejších živočišných produktů (dále také )ako ,,vŽp')
a jedlých olejů z provozoven objednatele bude poskytována v termínech dohodnutých s objednatelem a

to 2 x týdně (útený, pátek do 14,30 hodin) nebo dle domluvy s objednatelem,

2. Objednatelje povinen o nádoby dle článku lll odst. 1 řádně pečovat a chránit je tak, aby nedošlo ke

jejich poškození nebo ztrátě. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena jedné nádoby v případě

poškození, zničeníči ztráty činí 500,- Kč a tuto cenu je objednatel povinen ha výzvu uhradit zhotoviteli.

Ustanovení tohoto odstavce, včetně smluvní pokuty se užije i pro případ, kdy objednatel, ačkoliv byl

k tomu zhotovitele řádně vyzván, nevrátí zhotoviteli nádoby poskytnuté objednate|i dle odst, 2 tohoto

článku.

3. Objednatel je povinen zajistit řádný přístup do provozoven, kde je zhotovitel povinen dle této
Sm louvy poskytnout Služby,

V!.

Platnost a ostatní ujednání

].. Platnost této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2018 a je vyhotovena ve dvou

vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotoviteljeden výtisk,

,ffi, ffifi§§ť" SoPTS č. 85/20l8 Strana 3

jpospisilova
Textový rámeček



2. Smlouvu může vypovědět každá smluvnístrana bez udánídůvodu, Výpovědnídoba činí3 měsíce a

počíná běžet dnem doručenídruhé smluvní straně.

V Táboře, dne 11.4.2018 V Havlíčkově Brodě, dne 11,4.2018

*mail: info@biticcz
zhotovitel

Seznam příloh:

č. ]. Seznam provozoven

Č. 2 Ekonomický rozpočet

Č. 3 Evidence přepravovaného odpadu

sEb =É=,,
" W&§§&

Službv dle člónku lll. bod 1-. a):

fL-,**+ Ýz,*g,Z-r.. .

I objednatel

::.: ]ir,l: ] 1

*ákladnr škola l.,laťíčkúv Brod,
V Sad§čh §60

t*:řú§ 11 CIá§ Dl*:0ffO§1l0a8

il.tffi'iilť" .§oPrs č. 85/2018 Strana 4

jpospisilova
Textový rámeček

jpospisilova
Textový rámeček

jpospisilova
Textový rámeček



Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560, 580 01 Havlíčkův Brod

- tnlerval svozu BR)/VŽP a iedlÝch oteiů ie stanoven 2x tÝdně nebo dle dohodv
(úterÝ, pótek)

ýří§u§zrl *.3
ruĚsíčruí EKoNoMlcxÝ nozpočrr:

TECHNlCKÉ SLUŽBY

Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ,..,,........,......,........... ........,..6,5O,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 2L%)....,,....,, ..........8oo,- Kč
- ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý dalšísud .............. ..........150,- Kč

Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

fl/

9* . -t:l!l,,,3 l Elarl
u_ J lJtlll SOPTS č.85/2018 Strana 5

jpospisilova
Textový rámeček



kclIEvidence přepravovaného odpadu

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (živočišný)

Suroviny nevhodné ke zpracování a spotřebě (zelenina, ovoce)

Jedlý tuk a olej

200108

o2o304

20o125

Původce

odpadu;

lČ:

Provoz :

ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 560

7o91t029

Štolni kuchyně

celkem

období

datum

vydání

doprava silniční.

svozové místo I počet svozů počet obalů celkem kg.

Kuchyň 2x v týdnu

Odpovědná osoba: Datum, razítko, pod pis:

BlLlT s.r.o

Třebízského 873, 390 02 Tábor

lČ: 6206566]., DlČ: CZ62O6566I

*ť§t§§r" .SoPZ,s č.85/2018 Strana 6

jpospisilova
Textový rámeček

jpospisilova
Textový rámeček




